2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   11.01.2019                                                                                                                           №   84
г. Краснодар
О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования город Краснодар от 07.12.2018 № 5567
«Об утверждении Порядка уведомления муниципальными служащими

администрации муниципального образования город Краснодар

представителя нанимателя (работодателя) о намерении выполнять

иную оплачиваемую работу (о выполнении иной оплачиваемой работы)»
В связи с необходимостью внесения редакционных уточнений                      п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 07.12.2018 № 5567 «Об утверждении Порядка уведомления муниципальными служащими администрации муниципального образования город Краснодар представителя нанимателя (работодателя) о намерении выполнять иную оплачиваемую работу (о выполнении иной оплачиваемой работы)» следующие изменения:
1.1. В абзаце первом приложения № 1 к Порядку уведомления муниципальными служащими администрации муниципального образования город Краснодар представителя нанимателя (работодателя) о намерении выполнять иную оплачиваемую работу (о выполнении иной оплачиваемой работы) (далее – Порядок) слово «пунктом» заменить словом «частью».
1.2. В подстрочнике реквизита «подпись» приложения № 1 к Порядку слова «гражданского служащего» заменить словами «муниципального служащего».

2. Информационно-аналитическому управлению администрации муниципального образования город Краснодар (Тычинкин) разместить настоящее постановление на официальном Интернет-портале администрации муниципального образования город Краснодар и городской Думы Краснодара.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования город Краснодар В.В.Косенко.

Глава муниципального

образования город Краснодар

                                      Е.А.Первышов

39